
岩倉研 25周年記念パーティー参加者各位 

作成日 令和 6年 11月 19日 

25周年記念パーティー幹事一同 

お礼と会計報告 

 初秋の候、ますますご清祥でご活躍のこととお喜び申しあげます。昨年 11 月 19 日に岩倉研創

立 25周年を記念するパーティーも滞りなく終わり、皆様の心厚いお気持ちに感謝を申し上げる次

第です。 

 さて、開催から時間を要してしまい大変恐縮ではございますが、会計報告とさせていただきま

す。 

 

 

※1 大勢の OB・OG及び OB・OGの所属する企業様からのご寄付を賜りまして、心より感謝申

し上げます。ご寄付を賜りました皆様のお名前を掲載させていただきたいところではございます

が、人数の関係上控えさせていただきます。 

※2 内訳は会場下見費、備品購入費、写真現像代となります。 

※3 今後の研究室祝賀行事にむけた打ち合わせ等の費用とさせていただきます。 

※4 残金の 261,222円は研究室へ寄付致しました。寄付金の使用用途につきましては、研究室活

動の費用とさせていただきます。 

 

 以上のとおり、報告いたします。 

 

 皆様、ご参加いただきありがとうございました。 

 

幹事一同   1期 小森賢   2期 新倉淳史  3期 小泉健一 

      4期 柳沼葉子  5期 久保田征志 6期 高田潤一郎 

       6期 柳沼秀樹  8期 和田修和  10期 秋山岳 

      10期 佐藤宏紀  16期 小林渉   18期 本山莉紗子 

      19期 岩上大真  24期 伊藤翔琉  24期 楠田早紀子 

会計報告

参加費 423,000 会場費 1,210,900

里帰りゼミ支援金 228,000 花代 16,291

OB・OGの寄付金※1 1,004,100 雑費※2 8,007

打合せ費 7,600

記念品代 101,080

今後の幹事運営資金※3 50,000

研究室への寄付※4 261,222

合計 1,655,100 合計 1,655,100

収入の部 支出の部


